
Id: CURJE­ZPBQQ­MYHGQ­HWSSJ­VHEGK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/91/2011
RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO­KOZIELSKIEGO

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie ustalenia godzin pracy i planu dyżurów aptek ogólnodostępnych w Powiecie Kędzierzyńsko­
Kozielskim w 2012r. 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008r., Nr 45, 
poz. 271, z późn. zm.) 

Rada  Powiatu  Kędzierzyńsko­Kozielskiego  po  zaciągnięciu  opinii  wójtów  gmin  Powiatu  Kędzierzyńsko­
Kozielskiego,  Prezydenta  Miasta  Kędzierzyna­Koźla  i Opolskiej  Okręgowej  Izby  Aptekarskiej  uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Kędzierzyńsko­Kozielskiego na 
2012 rok, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, niedziele, święta i dni ustawowo wolne od 
pracy  na  terenie  Koźla,  jak  w załączniku  Nr  2 oraz  jak  w załączniku  Nr  3 do  niniejszej  uchwały  na  terenie 
Kędzierzyna. 

§ 2. Nadzór  nad  wykonaniem  uchwały  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału  Zdrowia  i Opieki  Społecznej 
Starostwa Powiatowego w Kędzierzynie­Koźlu. 

§ 3. Traci  moc  uchwała  VIII/47/2011  Rady  Powiatu  Kędzierzyńsko­Kozielskiego  z dnia  28  czerwca  2011r. 
w sprawie ustalenia godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Kędzierzyńsko­Kozielskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

mgr Piotr Jahn



Id: CURJE­ZPBQQ­MYHGQ­HWSSJ­VHEGK. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/91/2011

Rady Powiatu Kędzierzyńsko­Kozielskiego

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV.91.2011 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/91/2011

Rady Powiatu Kędzierzyńsko­Kozielskiego

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV.91.2011 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/91/2011

Rady Powiatu Kędzierzyńsko­Kozielskiego

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV.91.2011 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf

